
Innspill på høring om campusstrategi fra fakultetsadministrasjonen 
ved Fakultet for helse- og sosialvitenskap 

Felles tilbakemelding på tvers av campus   

Kantine 
Både studenter (jf. resolusjon fra studentdemokratiet) og ansatte har reagert på matprisene i kantina 
(med unntak av Grevinnen). Om prisene senkes, blir det mer attraktivt å spise der - både for 
studenter og ansatte. 
 
Kontorløsninger 
I dag sitter studieadministrasjonen i all hovedsak på enkeltkontorer. Dette er viktig (og ønskelig) 
grunnet all studentkontakt. Samtidig ser vi behovet for en bedre utnytelse av kontorarealene ved 
USN som stor tomme deler av tiden og imøteser vurdering av ulike løsninger. Dersom det er en tanke 
at kontorene skal brukes mer fleksibelt, så vil dette imidlertid gi andre krav og behov for utviklingen 
av resterende arealer slik som møtesoner, stillerom, samtalerom osv.  
 
  
Campusspesifikke tilbakemeldinger 

Campus Drammen 

Samarbeid med kommunen og andre aktører 
I Drammen er det en god del liv på PB1 fordi USN samarbeider med andre aktører. Her er 
drammensbiblioteket og caféer i samme bygg. Vi tenker at samarbeid med kommunen kan være en 
god vei til å få mer liv på alle campusene. Vi tror også det er potensiale for å utvide samarbeidet enda 
mer. Her tenker vi f.eks. på studenttilbud i forbindelse med kulturelle arrangementer i nærheten, og 
til diverse fritidsaktiviteter. 
 
Fysisk bygningsmasse 
Det må tas en beslutning på bruk av arealene i PB2, henholdsvis 6. – og 7.etasje. 
Med henblikk på vekst og studentrekrutteringsmuligheter ved campus Drammen, jf. rapport fra 
studieporteføljeprosjektet blant annet, er det vanskelig å se at ikke Drammen skal prioriteres med 
ombygging av etasjene. 
 
Campus Vestfold 

Kantine 
Personalkantine med reduserte priser er et flott tilbud. Det bidrar til et godt og sosialt tverrfaglig 
arbeidsmiljø. Det er ønskelig at det er et tilbud i kantine/cafe litt utover ettermiddagen for studenter 
og ansatte. 
 
Samarbeid med kommune og andre aktører 
Bakkenteigen kulturhus skaper liv og røre på campus når de har kveldsarrangementer. 
Mer samarbeid med kommunen, eksterne aktører og videregående skoler er viktig for å skape mer liv 
på campus. 
 
Fysisk bygningsmasse 
Det kan være hensiktsmessig å se på utforming av grupperom og møterom. Vi ønsker flere 
komfortable stoler/sittemøbler og flere hyggelige minglesoner både for ansatte og studenter. 



Vi har et veldig flott område med fin flyt ved hovedinngangen med servicetorget og Cafe Amfi rett i 
nærheten av hverandre. 
 
Campus Vestfold har flotte uteområder med volleyballbane og grøntarealer. Det er viktig å se på 
videreføring/videreutvikling av disse. Vi er også veldig fornøyde med den flotte sykkelgarasjen på 
campus.  
 
Campus Porsgrunn  
 
Kantine 
Ansatte savner ett egnet spiseområde/ ansattkantine der man kan samles også på tvers av fakultet 
og arbeidsområder.  
 
Samarbeid med kommune og andre aktører 
Om vi får til mer samarbeid med kommunen, biblioteket og andre aktører kan det gjennomføres 
ulike arrangementer ved campus som kan bidra til å skape ett mer levende campus.  
 
Fysisk bygningsmasse 
For å skape/utvikle en levende campus, er det essensielt med gode møtepunkter for både studenter 
og ansatte. Ved campus Porsgrunn ble glassgata nyåpnet i forrige studieår, etter oppussing og 
renovering. Denne oppleves som svært positiv både estetisk, men ikke minst som «levende» ved at 
det nå alltid sitter studenter i de ulike nyopprettede sonene. Vi tenker at måten denne er utformet 
på burde gjenskapes flere steder på campus, og gjerne også liknende soner for ansatte. Det er viktig 
med gode samlingspunkter også for ansatte. Campus må være et inviterende sted å komme til. 
 
Det bør tilstrebes bedre oppmerking/skilting inne på campus. Campus Porsgrunn består av mange 
bygg, og mange -både studenter og eksterne besøkende har problemer med å finne frem. 
 
Trafikale utfordringer/tilgjengelighet til campus 
Det er flere andre skoler og arbeidsplasser i samme området som campus ligger og alle deler samme 
vei ut til hovedveien. Dette fører til mye kø-dannelse, og preger tilgjengeligheten til/fra campus. 
Dette kan skape utfordringer blant annet for studenter, eksterne samarbeidspartnere og ansatte som 
må pendle med bil og vil for enkelte kunne være en medvirkende faktor i forhold til valg av 
studiested.  
 


